Ανοιχτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό άνω των ορίων, για την προμήθεια «Οφθαλμολογικού εξοπλισμού» 

(Αναλώσιμα Οφθαλμολογικά Υλικά) με παραχώρηση συνοδού εξοπλισμού - (CPV: 33122000-1), για τις 

ανάγκες του Γ.Ν. Ημαθίας -  Μονάδες Βέροιας και Νάουσας, συνολικού προϋπολογισμού πεντακοσίων 

εβδομήντα τριών χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα ευρώ (573.540,00€) χωρίς Φ.Π.Α., για δύο (2) χρόνια 

και με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά 

βάσει της τιμής. 

Ημερομηνία έναρξης υποβολής προσφορών στην ηλεκτρονική πλατφόρμα: 5-1-2026 και